
Pos  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No.  
15 

736 

640 

451 

801 

909 

668 

506 

701 

956 

526 

54 

1072 

129 

246 

223 

492 

799 

11 

28 

254 

119 

27 

765 

1235 

118 

Name  
Max Lindström 

Elliot Lord 

Elliott Wensund 

Melker Larsson 

Jack Ljungnér 

Milo Brännström 

Theo Tidlund 

Charlie Schuman 

Tuva Nelson 

Åke Wellander 

Viggo Strid 

Melvin Gardell 

Axel Fält 

Oscar Björklund 

Goliat Landin 

William Bengtsson 

Algot Hessel 

Niilo Junttonen 

Gustaf Carlsson 

Melvin Edberg 

Gustav Midler 

Colin Persson 

Henry Söderqvist 

Elias Engman 

Tobias Busch-Solberg 

Victor Meyer 

Klubb  
SMK Östgöta MC-Förening 

SMK Värnamo 

Stenungsunds MS 

Upplands Väsby MK 

Veinge MCK 

Älvbygdens MK 

Skivarps MK 

Hörby MCK 

Smålandsstenar MK 

Hallsbergs MK 

Veinge MCK 

Hallsbergs MK 

Tranås MS 

Tranås MS 

Älvbygdens MK 

Tidaholms MK 

Hökensås MCK 

Helsingborgs MCK 

Hökensås MCK 

Huskvarna MK 

SMK Eksjö MC & US 

SMK Kristianstadsavd. 

Huskvarna MK 

Vrigstad MK 

Oslo Motorsport Klubb 

Älvbygdens MK 

Fabrikat  
Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

GasGas 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

GasGas 

Husqvarna 

GasGas 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

KTM 

Yamaha 

Points  
30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Total Tm  
25:08.199 

25:15.019 

25:52.804 

26:01.827 

26:08.133 

26:10.644 

26:51.863 

26:52.830 

27:11.467 

27:26.941 

25:18.107 

25:22.607 

25:23.304 

25:40.540 

26:10.877 

26:20.505 

27:01.735 

27:05.255 

21:03.367 

25:11.104 

25:51.739 

26:38.848 

27:17.563 

27:30.762 

26:37.290 

9:24.002 

Diff  

6.820 

44.605 

53.628 

59.934 

1:02.445 

1:43.664 

1:44.631 

2:03.268 

2:18.742 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

8 Laps 

Laps  
11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

3 

Best Tm  
2:08.375 

2:06.063 

2:11.134 

2:11.277 

2:11.000 

2:05.735 

2:17.711 

2:16.368 

2:14.774 

2:17.039 

2:15.052 

2:19.547 

2:13.794 

2:20.064 

2:24.994 

2:24.854 

2:26.002 

2:23.168 

2:08.083 

2:32.939 

2:40.559 

2:22.678 

2:41.881 

2:39.971 

2:21.043 

2:28.718 

Team/Sponsor  

Power by JJ racing 

CEC RACING 

Forsell Motor Racing Team 

Ronnangsgard Racing 

Power by JJ racing 

Ronnangsgard Racing 

Ljunggrens Motor 

Team Keva Motor AB 

Team cljp Sweden 

Ronnangsgard Racing 

Absolut MX 

Motostar Racing 

NextLevel MX 

Ronnangsgard Racing 

Comment  

Sorted on Laps
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Chief of Timing & Scoring 
 Joakim Svensson 
www.mxsm.nu 
ANSLAGEN TID: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  SMK Värnamo 

JSM Open - USM 125U17 - 85U Inbjudan 
85cc U Inbjudan 

85cc U Inbjudan - Heat 1 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:33:14 

Torsviksbanan 1,680 km 

2023-06-06 13:35 


